
会員各位

◆回答集計結果

表１　会員数及び回答数

項目 発送会員数 回答数 回答率

数量 133 名 59 名 45%

※宛先不明とは住所変更等により事務局に発送資料が戻ってきたものです。

表２　議案毎の賛否

回答書 見なし承認 合計 承認率 回答書 非承認率

第１号議案 59 名 71 名 130 名 100% 0 名 0% 130 名

第２号議案 59 名 71 名 130 名 100% 0 名 0% 130 名

第３号議案 59 名 71 名 130 名 100% 0 名 0% 130 名

※見なし承認とは書面決議に対する回答がなかった方です。

◆決議結果

◆その他／決議回答書とともにご回答頂いた項目の集計結果

令和4年11月5日（土）開催の100周年記念事業への参加意向について

100周年式典・講演会 参加予定 不参加 未定等 計

12 名 42 名 5 名 59 名

20% 71% 8% 100%

記念祝賀会 参加予定 不参加 未定等 計

13 名 40 名 6 名 59 名

22% 68% 10% 100%

令和4年8月2日（火）の支部ゴルフ大会への参加意向について

参加予定 未定 未回答 計

6 名 53 名 1 名 60 名

10% 88% 2% 100%

大会予定人員にゆとりがありますので、改めて参加をご検討ください。

◆その他ご意見等

・同窓生死亡連絡 1件

・連絡不要の申し出 1件

・老老介護の近況報告 1件 以上

新津高等学校同窓会新潟支部 支部長　上田茂樹

上記のとおり各議案が承認されましたので、承認日を令和4年6月6日として、今年度の事業計画に基づき支部活
動を進めます。

令和4年6月6日

令和4年度新津高等学校同窓会 新潟支部

総会書面決議結果のお知らせ

　今年度も新型コロナウィルス禍で総会を開催できず書面による決議をお願いいたしましたが、会員各
位には特段のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
　書面決議につきましては下記の結果となりましたのでご報告いたします。皆様の益々ご健勝、ご活躍
をご祈念申し上げますとともに、支部活動へのご参加もよろしくお願い申し上げます。

備　　　考

宛先不明3名

議案名
承認する 承認しない

合計


